
Zarządzenie Nr  9 /2018
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 10 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia Regulaminu przyznawania, wydawania i
korzystania z Karty „Kalisz Rodzina 3+”, wprowadzenia jej wzoru oraz ustalenia logo
Programu „Kalisz Rodzina 3+”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 i § 8 pkt 1 uchwały Nr XLIV/604/2014 Rady
Miejskiej Kalisza z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Kalisza
Programu „Kalisz Rodzina 3+” zarządza się,  co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  przyznawania,  wydawania  i  korzystania  z  Karty  „Kalisz  Rodzina  3+”,
wprowadzenia jej wzoru oraz ustalenia logo Programu „Kalisz Rodzina 3+”, stanowiącym
załącznik do zarządzenia Nr 256/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 maja 2014r. w
sprawie  określenia  Regulaminu  przyznawania,  wydawania  i  korzystania  z  Karty  „Kalisz
Rodzina 3+”, wprowadzenia jej wzoru oraz ustalenia logo Programu „Kalisz Rodzina 3+” (z
późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

„7. Przedłużenie okresu ważności karty na kolejny okres jest możliwe poprzez naklejenie na
kartę hologramu zawierającego termin ważności karty, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4
do niniejszego Regulaminu, z uwzględnieniem ust. 1.”

2) dodaje się załącznik nr 4 w brzmieniu:

„Załącznik Nr 4 do załącznika do zarządzenia Nr 256/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 maja 2014r. w sprawie 
określenia Regulaminu przyznawania, wydawania i korzystania z Karty „Kalisz Rodzina 3+”, wprowadzenia jej wzoru 
oraz ustalenia logo Programu „Kalisz Rodzina 3+”

”
§ 2

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  Wiceprezydentowi
Miasta Kalisza.

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


